λέυθερος, hoc uno testimonio parum confirmatum, et quae semivocalem in exitu habent, ἀκαιρίμη Aeschyli vel alius poetae v. Dindorf. ad Athen. V. 217. quod hunc in locum differendum putavi; ἀδήλη in locis ad Phrynich. p. 106. congestis; τὰν ἀνίσαν Aresas Stob. Ecl. I. 52. n. 23. p. 852. αἱ ἀνισαι Nicom. Theol. VI. 39. p. 39. τῆς ἀνίσης τύχης Reiskius edidit Liban. Decl. p. 274. T. IV. pro ἀνείσης, neglecta codicis scriptura ἀνθρωπείας, quae ditographiam significat ανινης id est ἀνθρωπίνης, idque illo loco convenientissimum; pro Φοίβη ἀπειροτέχνη apud J. Lydum ἀπειρολεχῆς scribendum esse ostendi in Aglaoph. p. 225. Τὴν ἀλύπην ἐρημίαν Theophyl. Sim. Hist. IV. 13, 119. B. ἀμετρήταις ὀδύναις Alex. Trall. I. 11, 36. δύσπισται Hermes Trism. de Herb. p. 327. a Roethero editus una cum Joh. Lydo, nisi quid operae peccarunt. Haec igitur si ad communem usum exigimus tanquam ad obrussam, vitiosa iudicentur necesse est; neque consentaneum videtur Graecorum aliquem decies ἢ ἀνισος, semel, si forte, ἢ ἀνίση scripsisse, sed multo veri similis est, praeter quae librarii hallucinati sunt, editores ipsos ad hos minutos literarum apices hoc minus attentos fuisse, quo minor fuit apud philologos superioris aetatis accentuum cura. Sed eadem tamen si exemplorum in unum congruentium copia aut librorum spectatae fidei auctoritas tueretur, exterminare vereremur, quia Graeci in univ-
ersum hujus inaequalitatis absolvi non possunt, terminos autem liciti illicitique ignoramus.

§. 6.

Hac parte absoluta restant adjectiva praeverbis subjuncta, quorum duo sunt genera, unum cum adjectivo copulatum, alterum cum substantivo. Illuc pertinent primum pura: ἐμπλείη non solum apud Homerum et Theocr. XXV. 208. sed etiam in quotidiano sermone; ἐπιπλέη Herodo. VI. 139. ἐμπλεαι Hipp. de Locc. in Hom. p. 116. et p. 152. T. II. περίπλεαι de Nat. mul. p. 546. πόλεις διάπλεαι Plut. V. Timol. XI. 129. ubi duo codd. masculinum διάπλεω suppeditant. Pro ἐπετείησι θυσίησι Herodo. VI. 105. unus Flor. ἐπετείοισι

suggerit communi usui aptius, sed nihil mutant libri Aesch. Ag. 1015. ἀλόκων ἐπετειῶν et τῆς ἐπετειᾶς βλάστης Geopp. X. 77, 768. quamvis antea p. 767. ἐπέτειον βλάστην. Ejusdem generis haec sunt: ἀπενκταία Apollon. Synt. III. 24, 250. Orig. c. Cels. IV. 556. B. Schol. Theocr. VI. 23. quod Grammaticus Hermanni p. 424. praepostere cum περικεφαλαία confert; διανταία Aesch. Sept. 894. Diod. XVI. 94. ἐπιτροπαίη ἀρχή Herodo. III. 142. IV. 147. ἐπανκταίη Orprian. Hal. IV. 273. ἐφηβαίη (cod. ἐφ' ἡβείη) Anth. Pal. VII. n. 427. v. 12. παρομοία Herodo. IV. 183. Hipp. de Locc. in Hom. p. 108. T. II. Isocr. Antid. 389, 192. Aristot. H. Ann. IX. 15, 1. Theophr. H. Pl. V. 3. (4.) 1. IX. 16, 4. et προσομοία Strab. III. 165. fin. ὑπερβολαία (chorda) Aristox. Harm. L. II. p. 40. παρατελευταία Athen. III. 106. C. Anecd. p. 686. Moeris p. 191. quod elegantius dicitur παρατέλεντος, ut προτέλεντος Simplic. in Ausc. I. 15, a. tum ὑπεραρχαία Schol. Ven. III. 144. ὑπουδαίη Orprian. Hal. III. 486. ὑποτελεία στιγμή et ὑπερτελεία Joseph. Synops. XVII. 564. T. III. Anecd. p. 759, 17. ut τὰς ἡμιτελείας φωνάς Dionys. de Comp. XIV. 73. T. V. et δεκάς παντελεία Philo p. 383. E. diverso a substantivis ἡμιτέλεια et παντέλεια accentu¹⁸⁾; ὑπηροίη Odys. XVII. 25. cui adjungitur potest προσεφά Dianae cognomen Plut. V. Themist. c. VII. ἡ ὑπαλπεία Id. V. Marcell. III. 282. ὑπωρείη Hom. Epigr. VII. ὑπωρείησι προβλήσει Orph. Arg. 749. vulgoque frequentata ἡ ὑπώρεια, ἡ παρώρεια, πρυμνώρεια, κρημινώρεια, quae accentus ipse substantivis attribuit v. ad Phryn. 712. Eorum autem, quae in *ιος* terminantur, motio per tria genera legitima est.